
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.21.2021 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 3 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Wójta Gminy Darłowo Nr KW.0050.155.2019 r. z dnia 20 grudnia 

2019 r.  w sprawie przekazania środka trwałego stanowiącego własność Gminy Darłowo. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1900 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie Nr KW.0050.155.2019 r. Wójta Gminy Darłowo z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie przekazania środka trwałego stanowiącego własność Gminy Darłowo, w ten sposób, że dodaje się w §2 

zdanie drugie o następującej treści: 

„Przyjmujący, na wniosek upoważnionego pracownika Urzędu Gminy Darłowo, udostępni 
nieodpłatnie na rzecz Gminy Darłowo pojazd Mercedes-Benz Vito 114 CDI Tourer Base, Numer VIN 
WDF44770313678276, rok produkcji: 2019, nr rej. pojazdu ZSL 44185, w celu realizacji przez Gminę 
Darłowo zadania pn. Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów 
szczepień przeciwko wirusowi SARS-Cov-2, w tym osób niepełnosprawnych; a Gmina Darłowo 
pokryje koszty realizacji wskazanego zadania”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Infrastruktury Technicznej 

i Gospodarki przestrzennej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

Id: 429A5376-F206-4A9F-80EB-ACF8B4A5F337. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-02-03T12:51:08+0100
	Radosław Głażewski




